



## HOU AKTIVITETSCENTER

### EFTERÅR 2023

Aktiviteter for alle på 60 år og opefter.

Alle vore aktiviteter foregår i Sognegården, Søndergade 17, Hou.



#### **ALLE ER VELKOMMEN.**

Hvis man ønsker at deltage i generalforsamlingen, skal der betales kontingent. Kontingent for hele året er 100 kr. (følger kalenderåret).

Kaffe og kage kan købes for 20 kr.

**TORSDAG den 24/8 kl. 14:  
SYNG MED OG SJOVE ANEKDOTER**



Der kan købes et glas rose.

Erik Sletting, som vi tidligere har haft besøg af, kommer denne gang sammen med Connie Stitz. De vil underholde med en masse glade og kendte sange sunget af bl.a. Birthe Kjær, Tommy Seebach, John Mogensen, Flemming Bamse Jørgensen og mange flere. Erik vil også fortælle nogle sjove anekdoter om sangerne.

**TORSDAG den 21/9 kl. 14:  
MIT GRÆSKE EVENTYR V/LEO SCHMIDT**

Mit græske eventyr – om vores vestlige kulturs fødsel og udvikling, om skæbne, tro og tillid – er en interessant rejse i det billedskønne Grækenland fra fortid til nutid, fra vest til øst. Tilhørerne er med forbi oraklet i Delfi til tragedien om Ødipus, der uden at vide det dræber sin far og gifter sig med sin mor, fordi skæbnen har bestemt det.



”Menneskets største bedrift er sket ved at tale sammen og de største nederlag ved ikke at tale sammen”. (Stephen Hawking) Et citat der pludselig er blevet højaktuelt.

Undervejs på rejsen bliver vi klogere på græsk mentalitet og tænke måde. Sejladsen fortsætter til nogle af Ægæerhavets perler og

slutter på Rhodos, tempelriddernes ø. Her bindes trådene sammen til forståelse af vores vestlige kulturs udvikling frem til nutiden. Foredraget er illustreret med flotte billeder. Det er krydret med humor og levende fortalt. Tilhørerne får indsigt og inspiration til at rejse og opleve og noget til tanken, som de kan tage med hjem.

**TORS DAG den 26/10 kl. 14:  
GAMMEL HOU FILM**



Den film vi skal se er lavet i 1950 om Gosmer-Halling. Filmen kaldes i daglig tale på egnen for "Gosmer-Halling

Filmen". Den følger et ungt par (Bentha Hansen – gift Brauer og Svend Gotvald), der kommer til Hou fra søsiden. De fører os rundt i byen og omegnen, hvor der vises vigtige steder og begivenheder, herunder et uddrag af de mange arrangementer ved den årlige "Hou-Dag".

Arkivet vil også fortælle lidt om deres arbejde og om projekterne "Tidstavlen" med over 400 begivenheder igennem tiden i Hou og "Huse i Hou", en fortegnelse over byens huse og deres beliggenhed, byggeår, billeder m.v.

Før filmen starter, afholder Aktivitetscenteret en meget kort ekstraordinær generalforsamling, hvor eneste punkt er to små ændringer i vedtægterne.

**TORS DAG den 30/11 kl. 12.30 – Bemærk tidspunktet!  
GENERALFORSAMLING**

Vi starter generalforsamlingen med følgende dagsorden:

Valg af dirigent

Bestyrelsens beretning

Regnskab og kontingent

Indkomne forslag

Valg af bestyrelse og 1 suppleant

Valg af revisor og suppleant

Eventuelt.

Derefter er der et mindre GRATIS traktement. Drikkevarer kan købes. Helle og Leif Tølløse underholder lidt med sang og musik. TILMELDING er nødvendig og kan ske til Krista senest den 22/11 på tlf. 21 43 69 08.



## **ANDRE ARRANGEMENTER**

### **TORSDAGSKLUB KL. 13 – 16 og SANGKOR KL. 16 – 17,30**

Torsdagsklubben, hvor der strikkes og snakkes starter 17/8 og slutter 23/11. Sangkoret starter torsdag den 7/9 og slutter torsdag den 23/11-2023. Dog er der hverken strik eller sang i uge 42.

De torsdage, hvor der er foredrag m.v., strikkes og synges der naturligvis ikke. Vil du høre mere om sang, kan du ringe til Karen Marie Jønsson tlf. nr. 61 14 31 52. Har du andre spørgsmål, kan du kontakte Lis Duun på telefon 21 27 95 26.

## **MORGENSANG**

### **MANDAG den 30/10 kl. 9,30 – kl. 11,00**

Kom og syng med på vores dejlige sange fra højskolesangbogen. Vores tidligere præst Hanna Nissen vil lede sangen. Vi starter med at synge. Derefter er der kaffe og rundstykke, som koster kr. 20,-. Så følger "ønskekonserten", hvor man kan foreslå de sange, man synes særlig godt om.

Af hensyn til brandmyndighederne er der kun plads til 72 personer til de forskellige arrangementer.

## **VI SES**

Hilsen bestyrelsen

Lis Duun (formand), Vibeke Nors (sekretær), Susanne Slynghborg, Karen Marie Jønsson og Kirsten Mørk (kasserer).